ZOONLION

KopoTKob6a3sHble KpaHbl

TexXxHUYecKmne XxapaKTepUCTUKH

Mo Bonpocam npoaak U noaaep>KKu obpailairechb:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 Kanuuunrpap (4012)72-03-81 HuxHuii Hosropog, (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
AcTaHa +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31
Benropogp (4722)40-23-64 Kemeposo (3842)65-04-62 Hosocubupck (383)227-86-73 Craspononb (8652)20-65-13
BpsaHck (4832)59-03-52 Kupos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 Teepb (4822)63-31-35
Bnagusocrtok (423)249-28-31 KpacHopap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
Bonrorpag, (844)278-03-48  KpacHospck (391)204-63-61 NeHsa (8412)22-31-16 Tyna (4872)74-02-29
Bonoraa (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04 Nepmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BopoHex (473)204-51-73 Nuneuk (4742)52-20-81 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  YnbaHosck (8422)24-23-59
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89 MarHutoropck (3519)55-03-13 PasaHb (4912)46-61-64 Yéa (347)229-48-12
WBaHoBo (4932)77-34-06 Mocksa (495)268-04-70 Camapa (846)206-03-16 Yenabumck (351)202-03-61
MKeBck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-MNMeTepbypr (812)309-46-40 “epenosew (8202)49-02-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepexxHbie YenHbl (8552)20-53-41 Caparos (845)249-38-78 Apocnasnb (4852)69-52-93

caut: www.zoomlion.nt-rt.ru || an. noura: znm@nt-rt.ru


http://zoomlion.nt-rt.ru/

RT25

. 'nbkoe BoXkaeHUe 1 MobnbHas aKCnyaTaums

? KonécHasa dopmyna: 4x4, Bce Konéca BeayLme 1 ynpas/sieMble

? ManeHbKuiA painyc NoBopoTa

. OTIMYHO NpoM3BOANTENBHOCTL 6€340POXKbS

? BOnbLUMI KIMPEHC, Yron noaxoaa U Bbixoaa

? 'vapaBnuyeckasl cucteMa noaBecku

? Bosnbluble BHEAOPOXHbIE KOMECa C NPOTEKTOPOM

? CnacobHOCTb NepeaBuraTbCs C rPY30M Ha KPHOKe M KPaHOB CaMOXOAHBIXMOBWUIbHOCTL TUMa
. Cucrema ynpasneHus

? OTKPbITHbIV TUM U rMApPaBAMYECKOe NPOropLMOHaIbHOE ynpaBrieHne nunoTa
? lNponopumoHanbHas cucTeMa perynmpoBaHns CKOPOCTb

. KomdoptabenbHas kabuHa KpaHa C BblCOkaMy (OYHKLIMOHANbHOCTSMM

? PerynupoBaHHas cuaeHbsi onepaTtopa

? C KOHOMLMOHEPOM U O6OFDEBaTeJ'IFIM B kabuHe BoauTens u onepaTopa

? [1Ba B ofiHOV KabvHa BOAWUTENs 1 orepaTopa

Ha3sBaHue napameTpa
DKCNAyTauMoHbIe NapaMeTpbl MakcuMManbHasa rpy3onogbeMHOCTb
Pabouwnit pagnyc

MakcuManbHbI Fpy30BO MOMEHT OCHOBHOM
cTpenbl

MaKcMManbHbIM FPy30BOM MOMEHT BbITSIHYTOW
CTpeni

MakcvMManbHas BbICOTA NOAbEMA MaBHOMN CTPENbI
MaKcuMarbHbIM BbICOTa NMOABLEM CTPESbl C N'YCbKOM

MapameTpbl paboyHoM MakcmManbHasi CKOpOCTb OAHOMO KaHaTa(rsiaBHas
CKOPOCTbIO nebepka)

BpeMms nogvemMa crpensbl
Bpems pa3aBuKeHUst BLIHOCHOM CTperbl
CkopocTb rnoeopoTa

MakcmMManbHasi TpaHCNopTHas ckopocTb(Bnepéa/
Ha3an)

TpaHCI'IOpTHbIe NnapaMeTpbl

KonécHas 6a3a

LLinpnHa Konéun(nepeaHei/3aaHen)

MacvManbHbIM YKIOH

MWHWMManbHbIM paanyc NOBOPOTa
lMapameTpbl Beca Macca B TPaHCNOPTHOW COCTOSIHUK
Harpy3ska Ha ocu(nepegHue)
Harpyska Ha ocu(3agHue)
rabuputbi(AxLLXB)

MpoaonbHOE paccTosHKe onopa

MapameTpbl pa3Mepa

MonepeyHoe paccTosiHME onopa
[nvHa rnaBHOW CTpenbl
Yron BO3BbILEHWUSA FNABHOW CTPENbI

[nunHa ryceka

3HauyeHue
25 ToH
3M
980 kH.Mm

549 kH.m

31 M
44.8 M
150 M/MnH

46 Cex.
60 Cex.
0-2.2 06/MuH
40/25 Km/uac

3.6 M

2.2 M

67 % (TeopuUTNYECKnin)
7.1 M

28.85 ToH

14.1 ToH

14.75 ToH
11790%x2610x3600 MM
6.6 M

6.5M

9.605-30.005 M
-1-80°

8.651113.55 M

3amMeyaHue

He untaem gedopmaumio
CTpenbl U ryceka



RT75

DKCryTaUMOHble NapaMeTpbl

MapameTpbl pabo4yHOM CKOPOCTLIO

TpaHCnopTHbLIE NapaMeTpbl

MapameTphbl Beca

MapaMeTpbl pasMepa

Ha3sBaHue napameTpa
MakcvMMasnbHas rpy30noAbEMHOCTb
Pabouwnin paamyc
MakcuManbHbIV rPY30BOM MOMEHT OCHOBHOW CTPESbl
MaKkcuMasnbHbI FPY30BOI MOMEHT BbITSIHYTON CTpPesbI
MakcvManbHas BblcOTa Nnogbema raBHONM CTpenbl
MakcuMarbHbIl BbiICOTa NOABEM CTPESbl C FYCbKOM
MakcvManbHas CKOpoCTb OAHOro KaHaTa(rnaBHas nebeaka)
Bpemsa noavema crpensi
BpeMsi pa3aBKeHUsl BbIHOCHOW CTperbl
CkopocTb NoBopoTa
MakcvManbHas TpaHCMopTHast CKOpPoCTb(Brepéa/Hasan)
KonécHas 6a3a
LLvpuHa konéu(nepeaHeii/3aaHen)
MacuMarnbHbI YKIIOH
MUWHMMasbHbIV paguyc NoBopoTa
Macca B TpaHCMOPTHOMN COCTOSIHUM
Harpyska Ha ocu(nepeaHwe)
Harpy3ka Ha ocu(3agHue)
Fabuputbl(AXLLIXB)
MpoaonbHOE paccTosiHWe onopa
lNonepeyHoe paccTosiHue onopa
[lnvHa rnaBHoVi CTpenbl
Yrosn BO3BbILIEHUS [TTABHON CTpeSbl

[nvHa rycbka

3HauyeHue
75 ToH
3M
2814 kH.m
1184 kH.m
39.2M
56.8 M
125 M/MuH
70 Cex.
120 Cex.
0.35-2 06/MWH
41/41 Km/uac
4.15M
2.632 M
75%(TEOpUTUYECKMIA)
7.8 M
53.1 ToH
27.7 ToH
25.4 ToH
14897x3400x3840 MM
7.38 M
73 M
12.5-38.5 M
-3-78°

10017 M

3amMeuaHue

He unTaem gedopmaLmio

CTpenbl 1 ryceka



RT35

DKCMyTaUMOHble NMapaMeTpbl

MapameTpbl paboyHOlM CKOPOCTbIO

TpaHCMopTHbLIE NapaMeTpbl

MapameTphbl Beca

MapamMeTpbl pasMepa

Ha3saHue napameTpa
MakcuManbHasi rpy30mnoLbeMHOCTb
Pabounin pagnyc
MakcuManbHbIV FPY30BO MOMEHT OCHOBHOW CTPESbl
MaKcvMasnbHbI FPy30BOM MOMEHT BbITSIHYTON CTpebl
MakcvManbHas BblcOTa NnogbeMa raBHOM CTpenbl
MakcuMasbHbI BbICOTa MOABLEM CTPESibl C FYCbKOM
MakcrmanbHas CKOpOCTb OAHOro KaHaTa(rnaBHas nebeaka)
Bpemsa nogvema crpensi
BpeMsi pa3aBkeHUsl BbIHOCHOW CTpebl
CkopocCTb NoBopoTa
MakcvManbHas TpaHCMopTHasi CKOpPoCTb(Brepéa/Hasaa)
KonécHas 6a3a
LLvpuHa konéu(nepeaHeii/3aaHemn)
MacuMasnbHbIN YKIOH
MWHUManbHbI paauyc NoBOpoTa
Macca B TpaHCMOPTHOMN COCTOSIHUM
Harpyska Ha ocu(nepeaHwe)
Harpy3ka Ha ocu(3agHue)
abuputbl(AXLLIXB)
MpoaonbHOE paccTosiHue onopa
lMonepeyHoe paccTosiHue onopa
[nvHa rnaBHOM CTpenbl
Yron BO3BbILEHWS! FIAaBHOW CTpesbl

[nvHa rycbka

3HauyeHue
35 ToH
3M
1347 kH.Mm
870 kH.M
31M
46 M
150 M/MuH
46 Cek.
70 Cex.
0-2.5 06/MuH
38/15 Km/uac
3.82M
24.44 M
57%(TeopuUTnyeckuin)
6.5M
32 ToH
15.03 ToH
16.97 ToH
11935x2980x3600 MM
6.81 M
6.8M
9.8-31 M
-3-78°

915 M

3aMeuaHne

He untaem gedhopmaumio

CTpesbl v ryceka



RT100

DKCMAYTALMOHbIE MapaMeTpbi

MapamMeTpbl paboyHOi CKOPOCTbIO

TpaHCMopTHbIE NMAapaMeTpbl

MapameTpbl Beca

MapameTpsbl pa3Mepa

HasBaHwe napametpa
MakcvManbHas rpy30noabeMHOCTb
Pabounin pagnyc
MakcvManbHbI rPy30BOM MOMEHT OCHOBHOW CTpesbl
MakcvManbHbI FPY30BOM MOMEHT BbITSIHYTON CTPenbI
MakcuMarbHas BbiCOTa NOAbEMA ITaBHOMN CTPeSbl
MakcvMasbHbI BbICOTa NOABEM CTPEsbl C FYCbKOM
MakcMManbHasi CKOpOCTb 0AHOro kaHaTa(rnasHas nebeaka)
Bpemsi nogbema cTpesbl
BpeMsi pa3aBuKkeHUst BbIHOCHOW CTpesbl
CKOpOCTb NoBopoTa
MakcvmanbHas TpaHCMOpPTHAs CKOPOCTb(Bnepéa/Ha3an)
KonécHas 6a3a
LLnpuHa konéu(nepeaHen/3aaHemn)
MacuMarnbHbIi YKIOH
MUWHMMasbHbIM paanyc NoBopoTa
Macca B TpaHCMOPTHOMN COCTOSIHUM
Harpyska Ha ocu(nepeaHnwve)
Harpyska Ha ocu(3aaHue)
rabuputbl(OxLLXB)
MpoaonbHOE paccTosiHue onopa
MonepeyHoe paccTosiHue onopa
[nvHa rmaBHOM CTpenbl
Yrosn BO3BbILEHUS [MIAaBHOM CTpesbl

[nvHa rycbka

3HayeHue
100 ToH
3M
3339 kH.m
1388 kH.Mm
45.6 M
63 M
126 M/MnH
82 Cek.
170 Cex.
0-1.5 06/MunH
24/15 Km/yac
4.6 M
2.86 M
74%(TEOPUTUYECKMIA)
8.16 M
67 ToH
34.2 ToH
32.8 ToH
14247x3620%3960 MM
8M
79M
11.5-43 M
-3-78°

10.80118.5 M

3aMeuaHue

He untaem gedopmaumio

CTpenbl 1 ryceka



RTS55

KCMyTaUMoHble napameTpbl

MapameTpbl paboyHOM CKOPOCTLIO

TpaHCnopTHbIE NapamMeTpbl

MapameTpsbl Beca

MapameTpbl pasMepa

HasBaHue napameTpa
MakcuMasnbHasi rpy30noAbeEMHOCTb
Pabouwii paaunyc
MaKcMMasibHbIM rpy30BOM MOMEHT OCHOBHOW CTpebl
MaKcMMasbHbIN rPy30BOV MOMEHT BbITSIHYTOW CTPEsbl
MakcuManbHas BbiCOTa NoAbeMa IMaBHOW CTpesbl
MaKcuMasbHbIM BbICOTa NMOALEM CTPEbl C MYCbKOM
MakcrManbHas CKOpOCTb OAHOro KaHaTa(rnaBHas nebeaka)
Bpems noabema cTpesbl
BpeMs pa3aBwKeHWsi BbIHOCHOM CTpeibl
CKopoCTb NOBOPOTa
MakcuManbHasi TpaHCMOPTHas CKOpPOCTb(Brepéa/Ha3aa)
KonécHas 6a3a
LLinpvHa konéun(nepeaHeri/3aaHein)
MacuMarsbHblii YKIOH
MWHUMasbHbIV paauyc NOBOpOTa
Macca B TpaHCMOPTHOMN COCTOSIHWM
Harpyska Ha ocu(nepeaHve)
Harpy3ka Ha ocu(3agHue)
rabuputbl(OxLLXB)
MpofonbHOe paccTosiHue ornopa
MonepeyHoe paccTosiHue ornopa
[nuHa rnaBHOM CTpenbl
Yron BO3BbILIEHUS FaBHOM CTpesbl

[nvHa rycbka

3HauyeHune
55 ToH
3M
1967 kH.M
1126 kH.M
34.8 M
524 M
150 M/MnH
56 Cek.
100 Cex.
0-2.5 06/MuH
39/15 Km/yac
3.95M
2.605 M
75%(TeopUTUYECKMIA)
7.3M
40.2 ToH
21.44 ToH
18.76 ToH
13100%3300x3750 MM
6.9 M
6.9M
10.8-34 M
-3-78°

10017 M

3ameuyaHne

He uniTaeM pgedopmaLmio

CTpenbl 1 ryceka



RT60

DKCNNyTaLUMOHbIE MapaMeTpbl

MapamMeTpbl paboYHON CKOPOCTbHO

TpaHcrnopTHbIE napamMeTpsbl

MapaMeTpbl Beca

MapameTpsbl pa3mepa

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropog, (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52
BnaausocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
MKeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

Ha3BaHue napameTtpa
MakcuMasibHasi rpy30noAbeMHOCTb
Pabouwii paaunyc
MaKcuMasbHbIV rPy30BO MOMEHT OCHOBHOW CTPEbl
MaKcMMasbHbIN rPy30BOV MOMEHT BbITSIHYTOW CTPEsbl
MakcuManbHasi BbiCOTa NoAbeMa rnaBHOW CTPeSbl
MaKcuMasbHbIM BbICOTa NMOALEM CTPEbl C MYCbKOM
MakcuManbHas CKOpOCTb OAHOrO KaHaTa(rnaBHas nebeaka)
BpeMs noabeMa cTpesbi
BpeMsi pa3aBukeHUst BbIHOCHOW CTpesbl
CKopoCTb MoBOpOTa
MakcuMasnbHas TPaHCMOPTHast CKOPOCTb
KonécHas 6asa
LLinpvHa konéun(nepeaHeri/3aaHein)
MacuMarnbHbIi YKIIOH
MUHMMasbHbIM paanyc NMoBopoTa
Macca B TpaHCMOPTHOMN COCTOSIHWM
Harpy3ka Ha ocu(nepeaHue)
Harpy3ka Ha ocu(3agHue)
MabupuTbl(AXLLXB)
MpononbHoe paccTtosHWe ornopa
MonepeyHoe paccTosiHue oropa
[vHa rnaBHoOM CTpesbl
Yron BO3BbILLIEHMS [TTABHOW CTpesbl

[nvHa rycbka

3HauyeHve
60 ToH
2.8M
1991 kH.m
1166 kH.M
454 M
62.2 M
150 M/MnH
56 Cek.
140 Cexk.
0-2.5 06/MuH
39 Km/uac
3.95M
2.605 M
75%(TeopUTUYECKMIA)
7.3M
44.26 ToH
25.22 ToH
19.04 ToH
13622x3300x3750 MM
6.9M
6.9M
11.4-43 M
-3-78°

10017 M

Mo Bonpocam npoaak U noaaep>KKu obpailairechb:

Kanununrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHoapck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Caparos (845)249-38-78

caut: www.zoomlion.nt-rt.ru || an. noura: znm@nt-rt.ru

3ameuyaHne

He untaem pgedhopmaumio

CTpesbl U ryceka

HuxHuit Hosropogp, (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Newsa (8412)22-31-16
MNepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTtepbypr (812)309-46-40

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepsb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAaHoBCK (8422)24-23-59
Yéa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93


http://zoomlion.nt-rt.ru/

